CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 441/2013

Elaboração de projeto para asfaltamento da
Rua  Aloísio  Anschau  entre  a  Rua  Nossa
Senhora de Fátima e o bairro Jardim Gisella,
próximo à Assermuto.

 Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a realização de projeto asfáltico
na Rua Aloísio Anschau, entre a Rua Nossa Senhora de Fátima e o bairro Jardim
Gisella, nas proximidades da Assermuto.

Sabendo que esta rua faz a ligação do bairro Jardim Gisella com a Rua
Nossa Senhora de Fátima,  a falta de asfalto causa transtorno a seus usuários, tendo
os mesmos que procurar outros caminhos, muitas vezes tornando o trajeto mais longo.

Desta forma, considerando que o bairro é residencial e tem um intenso
fluxo de pessoas, esta indicação se torna de grande importância, sendo imprescindível
sua apreciação pelo Poder Público.

SALAS DAS SESSÕES, em 14 de Agosto de 2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 63A0F80ADA212F79871611125A1702C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 002800
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 441/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra